
公式成績表

高校男子 10 km フリー
白山市白峰 2020/01/16 開始時間 10:00 終了時間 10:22

 技術代表 加藤　　治 県連  コース名 白峰クロスカントリー競技場

 ass.技術代表 竹内　順一 明和特  標高差 44m 
 競技委員長 廣瀬　玄樹 鳥越中  極限登高標高差 35m 

 合計登高 225m 
 全長 7.5km 
 周回数 3 

1 3 20466 橋本　大徳 鶴来高校 18:45.6 0.0 114.00
2 2 20468 下　隼生 鶴来高校 19:43.7 +58.1 155.29
3 4 20464 内藤　蒼 鶴来高校 19:58.1 +1:12.5 165.53
4 1 20467 西川　拓斗 鶴来高校 20:46.6 +2:01.0 200.00

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
4 4 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

加藤　　治 山田　純丈
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ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

参加者

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名

令和元年度 石川県高等学校総合体育大会冬季大会

第５６回 石川県高等学校スキー選手権大会

兼 第６９回 全国高等学校スキー大会石川県予選会



ペナルティリスト

高校男子 10 km フリー
白山市白峰 2020/01/16 開始時間 10:00 終了時間 10:22

1 3 20466 橋本　大徳 鶴来高校 101.79 101.79

2 2 20468 下　隼生 鶴来高校 176.00 176.00

3 4 20464 内藤　蒼 鶴来高校 149.72 149.72

4 1 20467 西川　拓斗 鶴来高校 176.00 -

合　計 427.51

427.51/ 3.75  ＝ 114.00

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 114.00
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SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名

令和元年度 石川県高等学校総合体育大会冬季大会

第５６回 石川県高等学校スキー選手権大会

兼 第６９回 全国高等学校スキー大会石川県予選会



公式成績表

高校女子 5 km フリー
白山市白峰 2020/01/16 開始時間 10:30 終了時間 10:48

 技術代表 加藤　　治 県連  コース名 白峰クロスカントリー競技場

 競技委員長 廣瀬　玄樹 鳥越中  標高差 44m 
 コース係長 澤邉　肇善 県連  極限登高標高差 35m 

 合計登高 150m 
 全長 5km 
 周回数 2 

1 3 60501 中村　由菜 星稜高校 14:25.0 0.0 69.63
2 4 60452 広崎　妙恵 鶴来高校 15:25.9 +1:00.9 125.95
3 2 小田　亜胡 遊学館 15:48.5 +1:23.5 146.86
4 1 60451 澤田　樹 鶴来高校 17:00.0 +2:35.0 212.98

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
4 4 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

加藤　　治 山田　純丈
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ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

参加者

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名

令和元年度 石川県高等学校総合体育大会冬季大会

第５６回 石川県高等学校スキー選手権大会

兼 第６９回 全国高等学校スキー大会石川県予選会



ペナルティリスト

高校女子 5 km フリー
白山市白峰 2020/01/16 開始時間 10:30 終了時間 10:48

1 3 60501 中村　由菜 星稜高校 42.44 42.44

2 4 60452 広崎　妙恵 鶴来高校 147.80 147.80

3 2 小田　亜胡 遊学館 176.00 -

4 1 60451 澤田　樹 鶴来高校 70.88 70.88

合　計 261.12

261.12 / 3.75  ＝ 69.63

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 69.63
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SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名

令和元年度 石川県高等学校総合体育大会冬季大会

第５６回 石川県高等学校スキー選手権大会

兼 第６９回 全国高等学校スキー大会石川県予選会


